כך או כך, ברור כי הנאשם לא השתקם, ונוכח כל האמור מעלה השתכנעתי כי לא קיים במקרה זה סיכוי ממשי לשיקום. אוסיף כי ישנם מקרים, ונראה כי מקרה זה נמנה עליהם, בהם גם אם מתקיים סיכוי ממשי לשיקום נאשם - גוברים שיקולי הענישה אחרים באופן שאינו מצדיק סטיה ממתחם העונש ההולם (ודוק: סעיף 40 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 נוקט בלשון "רשאי", ולא בכדי).

16. כעת יש לגזור את עונשו של הנאשם בתוך המתחם.

17. הבאתי בחשבון לעניין זה את העובדה כי הרשעותיו הקודמות של הנאשם ישנות וברובן אינן מן העניין, את הודאתו בהסדר טיעון שחסך את עדות אשתו המתלוננת, את התיקון בכתב האישום במסגרת ההסדר ואת הפגיעה של העונש בנאשם.

נתתי דעתי גם לדברי המתלוננת. ברור כי המשך החזקתו של בעלה הנאשם מאחורי סורג ובריח יכביד עליה מאוד. ברור גם רצונה של האישה כי בעלה יעבור טיפול אשר יאפשר להם להמשיך את הקשר הזוגי, בוודאי כאשר ישנם ילדים משותפים. אתחשב במשאלת הלב של המתלוננת באופן מועט בלבד, שכן נכון לעת הזו חוות הדעת המקצועיות מצביעות על כך שקנאתו של הנאשם למתלוננת לא שככה והמשך שהייתה במחיצתו מסכנת אותה באופן ניכר.

18. במקרי אלימות במשפחה מצווה בית המשפט לשקול, בין שיקולי הענישה, גם את השיקול של הרתעת הרבים (סעיף 40 לחוק העונשין, התשל"ז-1977), וכך אעשה. בעניינינו יש מקום גם להרתעה אישית (סעיף 40 לחוק העונשין, התשל"ז-1977).

19. לאחר ששקלתי את מלוא טענות הצדדים ונתתי דעתי לכלל השיקולים לקולא ולחומרא, הריני גוזר על הנאשם את העונשים הבאים:

א. מאסר בפועל בן 36 חודשים, החל ביום מעצרו - 18.7.2013.

ב. מאסר על תנאי בן 9 חודשים, והתנאי הוא כי בתקופה בת שלוש שנים מיום שחרורו לא יעבור עבירה בה הורשע.

### **זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום.**

ניתן היום, ג' חשוון תשע"ה, 27 אוקטובר 2014, במעמד הנוכחים.